Instituto Jalisciense del Emprendedor

Estado de Resultados del 01/Jul/2014 al 31/Jul/2014

Ingresos

CTAS DE RESULTADO ACREEDORAS
INGRESOS

Total INGRESOS

OTROS INGRESOS

Subsidio de ingresos del estado

Total OTROS INGRESOS

DEVOLUCIONES

Total DEVOLUCIONES

PRODUCTOS FINANCIEROS

Total CTAS DE RESULTADO ACREEDORAS

Total Ingresos

Egresos

CTAS DE RESULTADOS DEUDORAS
SERVICIOS PERSONALES
DIRECCION GRAL Y ADMON

Total SERVICIOS PERSONALES

MANTENIMIENTO Y SUMINISTRO
DIRECCION GRAL Y ADMON.

Total MANTENIMIENTO Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES
DIRECCION GRAL Y ADMON
CAPASES
CONVENIOS SEPROE-INJAC
BIENCOMPARTO
BIENREALIZO

Total SERVICIOS GENERALES

Total CTAS DE RESULTADOS DEUDORAS

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo

135,405.03

135,405.03

7,445.51

7,445.51

26,719.17
0.00

0.00
58.00
58.00

169,685.71

-169,685.71

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Acumulado

385,033.02

408,766.25

3,062,893.69

3,062,893.69

34,436.37

34,436.37

286,516.56
227.50
135.72
806.94

14,441.17

3,399,457.95

-2,990,691.70

%

0.00

94.19

94.19

0.00

5.81

100.00

100.00

749.30

749.30

8.42

8.42

70.09
0.06
0.03
0.20
3.53

73.91

831.64

831.64

-731.64



